
 
 

UCHWAŁA NR 595/22 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634, 
z późn zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/256/21 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2022 oraz § 8 Uchwały 
Nr XL/287/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 86.389.026,65 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 73.552.262,66 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.836.763,99 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.880.238,66 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 291.250,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 89.877.086,80 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 60.881.575,80 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 28.995.511,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.880.238,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 291.250,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w: 

1) wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3469



2) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 595/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2022 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 37 936 391,00 20 446,00 37 956 837,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 549 622,00 20 446,00 570 068,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 486,00 20 446,00 84 932,00 

Razem: 86 368 580,65 20 446,00 86 389 026,65 
WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 745 996,00 0,00 25 745 996,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 982 297,00 0,00 24 982 297,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 923 790,00 22 098,00 945 888,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 454,00 -21 714,00 133 740,00 
  4430 Różne opłaty i składki 38 306,00 -384,00 37 922,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 661,00 0,00 46 661,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 661,00 0,00 46 661,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 311,00 3 345,00 20 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 144,00 578,60 3 722,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 -578,60 11 221,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 345,00 -3 345,00 1 000,00 

710   Działalność usługowa 1 312 401,33 0,00 1 312 401,33 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 833 462,33 0,00 833 462,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 829,19 -19 609,00 386 220,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 419,30 -1 904,00 71 515,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 900,00 33 300,00 71 200,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -2 795,00 47 205,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -12 830,00 2 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3469



  4300 Zakup usług pozostałych 177 982,00 5 518,00 183 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 680,00 320,00 
 71015  Nadzór budowlany 438 989,00 0,00 438 989,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 171,93 1 171,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 840,00 836,30 134 676,30 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 163 654,00 3 860,56 167 514,56 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 982,00 -1 361,25 15 620,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 390,00 -112,69 56 277,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 182,00 120,56 4 302,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -1 200,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 289,00 2 007,71 24 296,71 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 -700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -408,07 19 591,93 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -747,36 1 252,64 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -55,90 1 444,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -895,36 5 756,64 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 350,00 -16,43 3 333,57 

750   Administracja publiczna 10 730 336,00 0,00 10 730 336,00 
 75019  Rady powiatów 352 098,00 0,00 352 098,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 687 992,00 0,00 8 687 992,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 049,00 -86,00 29 963,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 381,00 -6,00 926 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 277,00 6 654,00 426 931,00 
  4260 Zakup energii 167 372,00 -631,00 166 741,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 264,00 -414,00 4 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 548 052,00 -5 318,00 542 734,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 519,00 -362,00 18 157,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 600,00 -383,00 19 217,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 887,00 554,00 165 441,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3469



  4480 Podatek od nieruchomości 8 310,00 -8,00 8 302,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 -600,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 700,00 600,00 7 300,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 898 594,00 0,00 898 594,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -300,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -345,00 1 155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 850,00 1 145,00 47 995,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 499 740,82 0,00 7 499 740,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 565 096,82 0,00 6 565 096,82 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 203 922,00 -0,74 203 921,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 377,00 -0,92 4 376,08 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 325 830,00 -0,03 325 829,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 783,00 999,71 12 782,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 -0,35 1 739,65 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 872 558,82 -0,50 872 558,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 909,00 -4 377,92 160 531,08 
  4220 Zakup środków żywności 2 994,00 -0,68 2 993,32 
  4260 Zakup energii 131 615,00 2 000,00 133 615,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 613,00 -1 001,00 40 612,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 2 841,00 25 841,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 -126,09 35 273,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 118,00 -0,45 11 117,55 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 893,00 -332,00 20 561,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97 
 75495  Pozostała działalność 862 944,00 0,00 862 944,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 644,00 -7 000,00 56 644,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 798 000,00 7 000,00 805 000,00 
801   Oświata i wychowanie 25 294 642,49 20 446,00 25 315 088,49 

 80105  Przedszkola specjalne 822 699,00 7 971,00 830 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3469



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 512,00 6 580,00 18 092,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 432,00 1 391,00 3 823,00 

 80115  Technika 11 561 538,69 6 701,00 11 568 239,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 868,00 14 285,00 301 153,00 
  4260 Zakup energii 330 539,00 -13 873,00 316 666,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 388,00 2 000,00 24 388,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 241,00 -211,00 18 030,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 104,19 3 763,00 14 867,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 180,41 737,00 2 917,41 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 043 767,00 4 500,00 2 048 267,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 639,00 3 763,00 8 402,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 908,00 737,00 1 645,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 768 927,45 565,00 5 769 492,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 044,00 1 000,00 522 044,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 280,00 500,00 7 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 576,00 -3 836,00 96 740,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 088,00 -574,00 4 514,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 357,63 2 903,00 29 260,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 352,77 572,00 5 924,77 

 80195  Pozostała działalność 653 723,00 709,00 654 432,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 744,00 1 109,00 101 853,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 778 497,16 0,00 4 778 497,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 390 103,00 0,00 2 390 103,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348 173,00 14 192,00 1 362 365,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 372,00 971,00 260 343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 573,00 -593,00 25 980,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 45 550,00 -1 170,00 44 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3469



  4260 Zakup energii 28 546,00 -1 886,00 26 660,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48 124,00 -7 081,00 41 043,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -100,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 988,00 -2 767,00 55 221,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 850,00 -40,00 3 810,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -129,00 171,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 120,00 -1 397,00 12 723,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 497 014,16 0,00 1 497 014,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 791,00 762,00 131 553,00 
  4260 Zakup energii 43 700,00 -42,00 43 658,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -670,00 36 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 636,16 -50,00 4 586,16 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 873 780,00 0,00 873 780,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 258,00 17,00 275,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 540,00 -17,00 3 523,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 738 042,00 0,00 2 738 042,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 872,00 0,00 203 872,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 393,76 360,14 18 753,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 445,00 87,42 2 532,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 455,00 -60,00 27 395,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 210,00 -251,41 2 958,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 858,00 -55,05 47 802,95 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 670,00 -80,56 589,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 -0,54 2 494,46 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 501 847,00 0,00 2 501 847,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 667,00 -254,00 31 413,00 
  4260 Zakup energii 44 700,00 -1 840,00 42 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 426,00 2 443,00 69 869,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 324,00 -219,00 2 105,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 292,00 -130,00 162,00 

855   Rodzina 2 008 106,00 0,00 2 008 106,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 788 050,00 0,00 1 788 050,00 
  3110 Świadczenia społeczne 974 742,00 -44,00 974 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3469



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 814,00 44,00 8 858,00 
926   Kultura fizyczna 30 550,00 0,00 30 550,00 

 92695  Pozostała działalność 30 550,00 0,00 30 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -600,00 12 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 600,00 4 850,00 

Razem: 89 856 640,80 20 446,00 89 877 086,80 

Przewodniczący Zarządu 
inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 595/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

       
Rodzaj: Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 36 361,00 0,00 36 361,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 361,00 0,00 36 361,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 311,00 3 345,00 20 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 144,00 578,60 3 722,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -578,60 7 421,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 345,00 -3 345,00 0,00 

710   Działalność usługowa 597 787,33 0,00 597 787,33 
 71015  Nadzór budowlany 438 989,00 0,00 438 989,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 171,93 1 171,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 840,00 836,30 134 676,30 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 163 654,00 3 860,56 167 514,56 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 982,00 -1 361,25 15 620,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 390,00 -112,69 56 277,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 182,00 120,56 4 302,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -1 200,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 289,00 2 007,71 24 296,71 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 -700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -408,07 19 591,93 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -747,36 1 252,64 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -55,90 1 444,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -895,36 5 756,64 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3469



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 350,00 -16,43 3 333,57 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 565 096,82 0,00 6 565 096,82 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 565 096,82 0,00 6 565 096,82 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 203 922,00 -0,74 203 921,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 377,00 -0,92 4 376,08 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 325 830,00 -0,03 325 829,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 783,00 999,71 12 782,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 -0,35 1 739,65 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 872 558,82 -0,50 872 558,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 909,00 -4 377,92 160 531,08 
  4220 Zakup środków żywności 2 994,00 -0,68 2 993,32 
  4260 Zakup energii 131 615,00 2 000,00 133 615,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 613,00 -1 001,00 40 612,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 2 841,00 25 841,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 -126,09 35 273,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 118,00 -0,45 11 117,55 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 893,00 -332,00 20 561,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97 

852   Pomoc społeczna 1 325 314,16 0,00 1 325 314,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 322 714,16 0,00 1 322 714,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 791,00 762,00 131 553,00 
  4260 Zakup energii 43 700,00 -42,00 43 658,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -670,00 36 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 636,16 -50,00 4 586,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 872,00 0,00 203 872,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 872,00 0,00 203 872,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 393,76 360,14 18 753,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 445,00 87,42 2 532,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 455,00 -60,00 27 395,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 210,00 -251,41 2 958,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 858,00 -55,05 47 802,95 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 670,00 -80,56 589,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3469



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 -0,54 2 494,46 
Razem: 11 880 238,66 0,00 11 880 238,66 

Przewodniczący Zarządu 
inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3469



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 595/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 951 533,00 0,00 2 951 533,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 951 533,00 0,00 2 951 533,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 601 533,00 0,00 2 601 533,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

350 000,00 0,00 350 000,00 

710   Działalność usługowa 19 950,00 0,00 19 950,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 950,00 0,00 19 950,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 19 950,00 0,00 19 950,00 

801   Oświata i wychowanie 966 500,00 0,00 966 500,00 
 80115  Technika 944 000,00 0,00 944 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

944 000,00 0,00 944 000,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 22 500,00 0,00 22 500,00 

851   Ochrona zdrowia 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 0,00 25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3469



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 500,00 0,00 25 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 500,00 0,00 25 500,00 

855   Rodzina 482 515,00 0,00 482 515,00 
 85508  Rodziny zastępcze 482 515,00 0,00 482 515,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 482 515,00 0,00 482 515,00 

Razem: 6 245 998,00 0,00 6 245 998,00 
       

Rodzaj: Poroz. z JST wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 951 533,00 0,00 2 951 533,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 951 533,00 0,00 2 951 533,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 700,00 0,00 2 871 700,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 833,00 0,00 79 833,00 

710   Działalność usługowa 19 950,00 0,00 19 950,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 950,00 0,00 19 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 557,00 0,00 1 557,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 0,00 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 255,00 0,00 18 255,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 988 000,00 0,00 988 000,00 
 80115  Technika 944 000,00 0,00 944 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 000,00 0,00 944 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 21 500,00 0,00 21 500,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 500,00 0,00 21 500,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00 

851   Ochrona zdrowia 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3469



  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 0,00 25 500,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 500,00 0,00 25 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 656,00 0,00 21 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 729,00 0,00 3 729,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 0,00 115,00 

855   Rodzina 875 506,00 0,00 875 506,00 
 85508  Rodziny zastępcze 655 450,00 0,00 655 450,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 172 935,00 0,00 172 935,00 

  3110 Świadczenia społeczne 308 284,00 -44,00 308 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 365,00 0,00 25 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 566,00 44,00 1 610,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 300,00 0,00 147 300,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 056,00 0,00 220 056,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 220 056,00 0,00 220 056,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 0,00 32 000,00 
 92116  Biblioteki 32 000,00 0,00 32 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 32 000,00 

Razem: 6 698 489,00 0,00 6 698 489,00 

Przewodniczący Zarządu 
inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3469



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 595/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 644,00 0,00 861 644,00 

 75495  Pozostała działalność 861 644,00 0,00 861 644,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 861 644,00 0,00 861 644,00 

758   Różne rozliczenia 64 486,00 20 446,00 84 932,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 486,00 20 446,00 84 932,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 64 486,00 20 446,00 84 932,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370,00 0,00 2 370,00 
 85395  Pozostała działalność 2 370,00 0,00 2 370,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 2 370,00 0,00 2 370,00 

Razem: 928 500,00 20 446,00 948 946,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 644,00 0,00 861 644,00 

 75495  Pozostała działalność 861 644,00 0,00 861 644,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 644,00 -7 000,00 56 644,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 798 000,00 7 000,00 805 000,00 
801   Oświata i wychowanie 64 486,00 20 446,00 84 932,00 

 80105  Przedszkola specjalne 13 944,00 7 971,00 21 915,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 512,00 6 580,00 18 092,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 432,00 1 391,00 3 823,00 

 80115  Technika 13 284,60 4 500,00 17 784,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3469



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 104,19 3 763,00 14 867,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 180,41 737,00 2 917,41 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 547,00 4 500,00 10 047,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 639,00 3 763,00 8 402,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 908,00 737,00 1 645,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 31 710,40 3 475,00 35 185,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 357,63 2 903,00 29 260,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 352,77 572,00 5 924,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370,00 0,00 2 370,00 
 85395  Pozostała działalność 2 370,00 0,00 2 370,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 130,00 0,00 130,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 635,20 0,00 635,20 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 640,00 0,00 640,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 244,80 0,00 244,80 

Razem: 928 500,00 20 446,00 948 946,00 

Przewodniczący Zarządu 
inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3469


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-20T09:27:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




